
GARANCEGLOBUS

TADY garantovaná cena
TADY vyrobeno          TADY výhodně

Garantujeme cenu do 15. 5. 2024.

Vepřový
vrabec 

s kysaným zelím 
a houskovými 

knedlíky
150 g

s kysaným zelím 
a houskovými 

99,-

1990

24,-

Sekaná 
v housce
Globus
1 ks

Chléb 
Horal
500 g
100 g = 3,98

V DEN STÁTNÍHO SVÁTKU 1. 5. MÁME OTEVŘENO!

  PLATÍ OD 24. 4. DO 20. 5. 2024.

GLOBUS BONUS SE MĚNÍ NA MŮJ GLOBUS

UŽ BRZY!
 Máslo  
     250   g 
 1 kg = 139,60 4290

3490

 -18%

 Hellmann´s 
Tatarská omáčka, 
Majonéza  
 405   ml 
 100 ml = 12,07 

9730

4890

 -49%

 Coca-Cola  
 různé druhy 
multipack 4× 1,5 l 
 6   l 
 1 l = 17,98 

10790

 Rajčata cherry oválná  
 500   g 
 100 g = 7,98 5990

3990

 -33%

 Olma Florian  
 smetanový jogurt 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,93 

1590

890

 -44%

 5 ks 

 NA VYBRANÁ 
PLECHOVKOVÁ 
PIVA 0,33-0,5 l

 -25 % 

 Cukr  
 krupice, krystal 
 1   kg 

2190  až 

 4 Kč 

 10 ks 

 5 Kč 

 Nescafé Classic  
instantní káva  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 49,95 

9990

 kyblík 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

ČESKÉ BUDĚJOVICE
 od 1. 5. do 7. 5. 2024



 Jeden Tag 
Camembert  
 30 % t. v s. 
45 %  t. v s. 
 125   g 
 100 g = 21,52 

 My Price 
Majonéza  
   500   ml 
 100 ml = 6,98 

 Čerstvé mléko  
 plnotučné 3,5% 
 1   l 

 Váš výběr 
Pražská šunka  
     100   g 

 Jeden Tag 
Mascarpone  
     250   g 
 100 g = 15,16 

 Jeden Tag 
Čerstvý sýr  
 2 druhy 
 300   g 
 100 g = 10,97 

3990

3290

 -17%
4790

3790

 -20%
3990

2490

 -37%

4890

3490

 -28%
2990

2690

 -10%
2390

1990

 -16%

 Váš výběr 
Pečená šunka  
   100   g 

3190

2190

 -31%

 Váš výběr 
Lovecký salám    
   100   g 

3090

2190

 -29%

 Váš výběr
Anglická slanina 
     100   g 

2890

2490

 -13%

 Jeden Tag 
Lasagne Bolognese 
     400   g 
 100 g = 12,48 5790

4990

 -13%

 Jeden Tag 
Dort s višněmi   
 500 g, 100 g = 16,98
Dort s krémovou 
náplní
600 g, 100 g = 14,15 
     

9990

8490

 -15%

 My Price 
Kuřecí párky 
     280   g 
 100 g = 7,82 

2720

2190

 -19%



 My Price 
Křupky arašídové  
   100   g 

790

 Jeden Tag 
Cappuccino  
 200   g 
 100 g = 19,95 

3990

 My Price 
Červená řepa  
 kostky 
 670   g, p. p. 452 g 
 100 g = 5,29 

2390

 My Price  
 Papírové kapesníky 
2vrstvé  box 
 200   ks 
 1 ks = 0,10 2090

 Jeden Tag 
Piškoty 
s pomerančovou 
náplní  
     300   g 
 100 g = 13,30 

3990

 My Price 
Žampiony krájené  
 ve slaném nálevu 
 400   g, p. p. 200 g 
 100 g = 9,95 

1990

 My Price 
Puding  
 vanilka, čokoláda, 
37 g, 100 g = 10,54 
40 g, 100 g = 9,75 
     

450

390

 -13%

 My Price    
 Kuchyňská role 
2vrstvá 
1 role 
     

6490

4490

 -30%

 OHO Prostěradlo  
 materiál: jersey,  
rozměr: 180 × 200 cm,  
více barev 
     

34990

18990

 -45%

 Jeden Tag 
Trubičky 
čokoládové  
     125   g 
 100 g = 25,52 3190

 My Price 
Hrášek  
   420   g, p. p. 265 g 
 100 g = 6,38 

1690

 My Price 
Corn flakes  
   500   g 
 100 g = 5,98 

2990

 My Price 
Dětské vlhčené ubrousky  
   80   ks 
 1 ks = 0,25 

3490

1990

 -42%

 My Price  
 Papírové 
kapesníky  
4vrstvé 
30× 10 ks, 
1 ks = 0,27 
     

9990

7990

 -20%

 OHO Pyžamo 
 pánské, dámské  
 bavlněné, 
více druhů 
a barevných variant 
     

29990

19990

 -33%



ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

 Šunka Standard 
Globus  
 krájená  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

 Hovězí mleté 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

 Hovězí pečeně 
Globus  
 z krku   v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 krájená  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

 Luncheon meat  
 Globus
polokonzerva  
   400   g 
 100 g = 13,75 

 Lyonský šunkový salám 
Globus  
 krájený  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

 Vídeňské párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené, vakuované
 100   g 

55,-99,-
 Vepřový bok 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

259,-

169,-

 Vepřová pečeně 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

129,- 1690

1690

1690

69,-

99

 Syrová sekaná 
Globus  
 polotovar  
   1   kg 

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

RADEK ŠINDELÁŘ
vedoucí Řeznictví

 Globus České Budějovice



Otevřeno

OD 7:00

RUČNÍ VÝROBA KOLÁČŮ. TO JE GLOBUS.

 Bavorský vdolek    
   110   g 
 100 g = 10,82 

 tvaroh i povidla jsou 
od českého výrobce vyrábíme každý den čerstvé 

 Královský koláč mix    
 jablečný, tvarohový se švestkami, 
makový se švestkami  
720 g  
100 g = 10,40      

8990

7490

 -16%

1550

1190

 -23%

 tmavý rohlík obalený 
ve směsi máku, lněného 

a zlatého semínka 

 Pivní rohlík    
   40   g 
 100 g = 7,25 390

290

 -25%

 originální výrobek 
z našeho pekařství 

 ruční výroba

 Bageta francouzská    
   230   g 
 100 g = 8,65 2590

1990

 -23%

a zlatého semínka a zlatého semínka 

770

590

 -23%
 Rohlík cereální     
   60   g 
 100 g = 9,83 

 vyberte si z různých 
náplní 

V pátek 
3. 5. v 15.00 hodin 

pro vás budeme mít 
Královské koláče 

přímo z pece!

VLADIMÍRA DOLEJŠÍ 
vedoucí pekárny 

Globus České Budějovice

 pečivo vhodné 
k masu i salátům 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla od našich 

kuchařů v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo s sebou? 
Žádný problém!“

ROBERT ŠOTEK
vedoucí Restaurace 

Globus Brno

TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

VÍKENDOVÁ NABÍDKAVÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENUZA SKVĚLOU CENUZA SKVĚLOU CENU

TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENYTÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla od našich 

kuchařů v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo s sebou? 
Žádný problém!“

ROBERT ŠOTEK
vedoucí Restaurace 

Globus Brno

vaše oblíbená jídla od našich vaše oblíbená jídla od našich 
kuchařů v prostorách 

Chcete si vzít jídlo s sebou? Chcete si vzít jídlo s sebou? 
Žádný problém!“

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

Platnost nabídky od 3. 5. do 5. 5. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

 Penne s kuřecím masem na kari    
   400   g 

99,-99 Hovězí kostky na černém 
pepři s bramborovými 
knedlíky    
   150   g 

129,-

 Vepřový perkelt 
s bramboráčky    
 polévka 0,33 l dle denní 
nabídky + čepovaný 
nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

184,-
 -21%

144,-
KOMPLETNÍ MENU, 

NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

ZA SKVĚLOU CENU
Platnost nabídky od 3. 5. do 5. 5. 2024. 

 Vepřový steak Tomahawk s fazolkami 
a pečenými bramborami    
   350   g 

249,-

 Smažený vepřový řízek 
z kotlety s bramborovým 
salátem    
   150   g 

134,-

PAVEL VÁCLAVÍČEK
vedoucí Restaurace 

Globus České Budějovice

 Vepřový perkelt 

 polévka 0,33 l dle denní 

 150   g 

z nabídky 
minutkového 

baru

 Hovězí burger 
se steakovými 
hranolky    
   150   g 

189,-

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUSVLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



Extra strany na konci online letáku.

www.globus.cz

Prohlédnout leták

 Paprika bílá   
 volná 
 1   kg 8990

6490

 -27%

 Rebarbora  
   1   kg 

8990

5990

 -33%

 Jahody  
 balené 
 250   g 
 100 g = 7,96 3990

1990

 -50%

 Citróny síť  
   500   g 
 100 g = 2,98 
   Španělsko 2890

1490

 -48%

 Nektarinky  
 balené 
 500   g 
 100 g = 9,98 

6990

4990

 -28%

 Cibulka lahůdková  
 svazek 
 1   ks 1690

1290

 -23%

 Mrkev s natí  
 svazek 
 1   ks 2990

1990

 -33%
 Hrachové lusky   
 volné  
 1   kg 12990

8990

 -30%
 Červená řepa 
předvařená  
 balená 
 500   g 
 100 g = 3,58 

2390

1790

 -25%

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE



Madeta Císařská 
Niva 45 % t. v s. 
  100   g 
   Česko 

2690

1990

 -26%

 Salát 
á la krab 
s řapíkatým 
celerem 

 100   g 
 Gastro Menu 

1890

1490

 -21%

 Treska tmavá 
filet 
   Vzhledem 
k výraznější chuti 
se doporučuje 
její pikantnější 
úprava nebo 
více koření, než 
je u jiných ryb 
běžné. 
 100   g 

3190

2590

 -18%

 Lahůdky Palma 
Pikantní 
pomazánka 
s tofu 

 100   g 
 Lahůdky Palma 

1940

1390

 -28%

 Madeta Jihočeský 
salámový sýr uzený 
44 % t. v s. 
 přírodní, se šunkou    
 100   g 

2790

2190

 -21%

 Mozzarella 
uzená 
45 % t. v s. 
     100   g 

3890

2790

 -28%

 Farmářský sýr 
uzený 30% t. v s. 
   100   g 

3590

2490

 -30%

 Pochoutkový 
salát 

 100   g 
1650

1390

 -15%

 Fourme 
D´Ambert 
     100   g 4890

3990

 -18%

 Rebelz 
Stará gouda 
48 % t. v s. 
 100   g 

4790

4290

 -10%

 Ďábelský salát 

 100   g 1590

1290

 -18%

 Madeta 
Jihočeský 
Eidam 
20 % t. v s. 
 100   g 

2590

1790

 -30%

 Lahůdky Palma 
 Gurmán Klub 

 Goma 
Wakame  
 Jedlá mořská 
řasa je známá 
z asijské kuchyně. 
Obsahuje 
spoustu vitamínů 
a minerálů. 
 100   g 

3890

2690

 -30%

 obsahuje 40 % 
junior salámu 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITENOVÝ ENOVÝ HIT Ý T

 Müller Riso  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 7,45 

2390

1490

 -37%

 Hollandia 
Selský jogurt  
 bílý 
 500   g 
 100 g = 2,98 

2890

1490

 -48%
 Milko Můj skyr  
 ochucený 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 9,92 

1940

1290

 -33%

 Madeta Madeland   
 plátkový sýr 
různé druhy  
 100   g 

3790

2990

 -21%

 Agricol Gouda  
 48 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

1990

1490

 -25%

 Madeta 
Báječný český 
tavený sýr lahodný  
 44 % t. v s. 
 140   g 
 100 g = 14,21 

2490

1990

 -20%

 Olomoucké 
tvarůžky 
kousky  
 různé druhy  
 125   g 
 100 g = 31,92 

4990

3990

 -20%

 Milsy Sýrové korbáče 
 neuzené, uzené  
 80   g 
 100 g = 43,63 

4690

3490

 -25%

 Džiugas  
 40 % t. v s., 
doba zrání 12 měsíců 
 180   g 
 100 g = 38,83 

10390

6990

 -32%

 Smetana 
ke šlehání 33%  
 250 ml, 100 ml = 9,96
12 %, 500 ml, 100 ml = 4,98 
     

4090

2490

 -39%
 Krajanka tradiční 
pomazánkové  
 natur 
 200   g 
 100 g = 11,45 

2990

2290

 -23%

 Ledová káva  
 různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 3,98 

3190

1990

 -37%

 Madeta Lipánek Maxi,    
Lipánek Tvarohový 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,77 

2290  -21%

1790

 Perla  
 různé druhy 
 450   g 
 1 kg = 66,44 

5830  -48%

2990
3190  -40%

1890

 Müllermilch  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,72 

 1 Kč 

 2 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITÝ HIT

 Kuřecí 
polévková 
směs  
   1   kg 

3890

2790

 -28%

 Plněné knedlíky  
 borůvkové, jahodové, 
švestkové, meruňkové, 
čokoládové, s uzeným 
masem 
 100   g 

1290

880

 -31%

 Pegas Premium  
 různé druhy  
 100   ml 

3590

2490

 -30%

 Kmotrova Vysočina  
   280   g 
 100 g = 19,61 

6810

5490

 -19%
 Schwarzwaldská šunka  , 
Farmářská šunka, 
Venkovská šunka  
   80   g 
 100 g = 41,13 

4570

3290

 -28%
 Makrela   kuchaná  
   1200   g 
 1 kg = 124,92 21330

14990

 -29%

 Vánočka Ölz  
   500   g 
 100 g = 7,98 

5890

3990

 -32%

 Grilovací tyčinky  
 různé druhy 
 340   g 
 100 g = 17,62 

7990

5990

 -25%

 Uzená kuřecí 
stehna  
 340   g 
 100 g = 10,26 

4290

3490

 -18%

 Trvanlivé tyčinky 
se sýrem  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 9,89 

1450

890

 -38%

 NA VYBRANÉ 
BALENÉ RYBÍ 

VÝROBKY ZNAČKY 
VARMUŽA 

 -25 % 
 MRAŽENÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY ZNOJMIA 

 -25 % 

 Pizza Ristorante    
různé druhy 
216−390 g 
100 g od 14,08 
     

8790  -37%

5490

 Krůtí prsní řízky  
   1   kg 

262,-
 -42%

14990

 baleno 

 prodej na váhu 

7290

5450

 -25 %
6810

5090

 -25 %

CENOVÝ

2910  -24%

2190

 Paštika 
Hamé  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 18,25 

 2 Kč 

 2 Kč 

 V nabídce také máslová vánočka s medem 500 g za 54,90 Kč 
a vánočka s rozinkami 600 g za 59,90 Kč. 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITÝ HIT

 Rio Mare tuňák  
 multipack, různé druhy 
3× 56 g, 3× 60 g, 3× 80 g, 
168−240 g, 
p. p. 156 g, 100 g = 70,45 
p. p. 168 g, 100 g = 65,42 
p. p. 180 g, 100 g = 61,06 
p. p. 240 g, 100 g = 45,79 
     

19390

10990

 -43%
4760

2990

 -37%
 Mei Ning Vepřové maso  
 ve vlastní šťávě 
 400   g 
 100 g = 9,98 3990

 Amylon 
Bramborové knedlíky  
   400   g 
 100 g = 7,48 

 Bonavita 
dětské cereálie  
 různé druhy 
 600   g 
 100 g = 10,48 

6290

 Třtinový cukr  
 různé druhy 
400 g, 100 g = 6,23 
500 g, 100 g = 4,98 
     

3590

2490

 -30%

 Babiččina volba 
Mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

3390

1990

 -41%

 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY NADIR 

 -25 % 

7290

5490

 -24%

 NA DŽEMY 
ZNAČKY 

SCHWARTAU 

 -43 % 
 NA VÝROBKY 

ZNAČKY 
KUCHAREK 

 -25 % 

790

590

 -25 %
10690

5990

 -43 %
5350

3990

 -25 %

 Adriana těstoviny  
   semolinové, různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,98 

29902990

 Solmio  
slunečnicový olej 
 1   l 

 Yum Yum  
 instantní polévky, 
různé druhy 
60 g, 100 g = 23,17 
70 g, 100 g = 19,86 
     

1390

 11 Kč  3 Kč 

 Hellmann´s Kečupy  
 různé druhy 
460 g, 100 g = 10,85 
470 g, 100 g = 10,62 
485 g, 100 g = 10,29 
     

4990

 Hellmann´s 
omáčka k masu  
 různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 21,96 

 až 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Originální hospodské 
brambůrky  
 různé druhy 
 70   g 
 100 g = 21,29 

2190

1490

 -31%

 Dupetky, Twistky  
 různé druhy 
160 g, 100 g = 20,56 
180 g, 100 g = 18,28 
     

4990

3290

 -34%

 Brumík  
   různé druhy 
 30   g 
 100 g = 29,67 

1290

890

 -31%

 Čoko piškoty  
 různé druhy 
 147   g 
 100 g = 18,30 2690

 Bonbony  
 Slavia, Hašlerky, Klokanky, 
Větrovky, Mentolky, Beskydky, 
Kofila, Toffo, Bon Pari  
 různé druhy 
80 g, 100 g = 24,88 
90 g, 100 g = 22,11 
     

3490

1990

 -42%

 Dilmah čaj  
 černý, zelený  
 různé druhy 
30 g, 100 g = 199,67 
50 g, 100 g = 119,80 
     

5990

 Nescafé 3v1 a 2v1  
rozpustná káva  
 2 druhy 
160 g, 100 g = 48,06 
330 g, 100 g = 23,30 
     

7690

 Jacobs Aroma 
Standard  
 mletá káva  
   250   g 
 100 g = 23,96 

5990

 illy   
 mletá a zrnková káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 71,96 

17990

 NA CUKROVINKY 
ZNAČKY 

MALTESERS 
A M&M´S 

 -30 % 
 NA  VYBRANÉ 

ŽVÝKAČKY ZNAČKY 
ORBIT A AIRWAVES 

 -25 % 

 Cappuccino Gold  
 Čokoláda, Classic  
 1   kg 

12990

2290  -43%

1290

 Kaštany, Kofila, 
Želé v čokoládě  
 různé druhy 
34 g, 100 g = 37,94 
35 g, 100 g = 36,86 
45 g, 100 g = 28,67 
     

Ý HIT

 Merci čokoláda 
   různé druhy 
100−112 g 
100 g od 26,70 
     2990

 Horalky  
 dva druhy 
 50   g 
 100 g = 21,80 

1650  -33%

1090

CENOOVÝ HITOVÝ HITOO Ý

2990

2090

 -30 %

4850485048504850

 2 Kč 

 7 Kč  5 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

VÍNO MĚSÍCE KVĚTNA  
Tato nabídka platí 
od 1. 5. do 28. 5. 2024.

14990

9990

 -33%

3990

TRAMÍN ČERVENÝ  

Vinařství: Znovín Znojmo a.s. 
Země původu: Česká republika 
Charakteristika (vzhled, vůně, chuť): 
Ve vůni hledejte čajovou růži, jemnou 
vanilku i med. Po napití objevíte 
kompotované ovoce, voňavé liči nebo 
ananas. Příjemnou nasládlost vyvažuje 
svěží kyselinka.  
Pokrmy: Vhodné k drůbežímu, k rybám 
a sýrům.  
Teplota podávání: doporučená teplota 
vína při podávání 10–12°C. 
Cukr: jakostní víno bílé polosladké. 
Archivace: 3 až 5 let od roku lahvování.

 Znovín Znojmo  
 Tramín červený  
   0,75   l 
 1 l = 133,20 

 Tiger  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

 Toma    
 různé druhy
 1 l 
     

 Hello  
ovocný sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 57,- 

ovocný sirup  

 Gemerka  
 přírodní minerální voda 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,93 

1670

1190

 -28%

 Velkopopovický Kozel  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

1290

 Březňák  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 18,95 

3790

 Leon  
 Tuzemák, Vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80 

10990

 Moravská řada  
 různé druhy 
30−38 % 
 0,5   l 
 1 l = 279,80 

20990

13990

 -33%

 Ron de Azur  
 38 % 
panamský rum 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990

 Prosecco 
Ca Del Cino Frizzante  
 DOC 
 0,75   l 
 1 l = 106,53 
   Itálie 

12990

7990

 -38%

4510

3190

 -29%
3360

1690

 -49%

 Vinařství Pánů z Lipé 
 Amethyst Collection  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 

13990

9990

 -28%

 4 Kč  3 Kč 

NÁPOJE  ZA AKČNÍ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Head & Shoulders    
 šampon 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 33,98 

 Lactovit  
 sprchový gel
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 12,98 

C

 Colgate  
   zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 39,87 2990 16990

 Sensodyne  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 133,20 9990

 SOFTdent  
 mezizubní kartáčky
různé druhy 
 6   ks 
 1 ks = 14,98 

11490

8990

 -21%

10490

6490

 -38%

 Curaprox  
 zubní kartáčky 
různé druhy 
 3   ks 
 1 ks = 83,30 

29990

24990

 -16%

 Old Spice  
 různé druhy 
sprchový gel 675 ml,
100 ml = 20,73 
deodorant,  65–250 ml,
100 ml = 55,96–215,23 
     

13990

 Gliss  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 27,48 

10990
 Radox  
 sprchový gel 
různé druhy 
 225   ml 
 100 ml = 22,18 

4990

 Huggies Pants  
   dětské pleny 
různé druhy 
30–36 ks, 1 ks = 9,72–11,66 
     
 Při nákupu libovolných produktů značky Huggies 
v minimální hodnotě 349,90 získáte jako dárek 
Huggies vlhčené ubrousky. Dárek si vyzvedněte na 
Informačním centru. Akce platí do vydání dárku. 

34990

 Hello XXL  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 6,45 

1290

 NA VYBRANÉ 
VITAMÍNOVÉ 

DOPLŇKY ZNAČKY 
MAXI VITA A ENERGIT 

 -27 % 
 AŽ 

13140

9490

 -27 %

 Discreet  
 slipové vložky
různé druhy 
 100   ks 
 1 ks = 0,90 

8990

 Ria  
 dámské tampony 

různé druhy 
 16   ks 

 1 ks = 2,49 

5490

3990

 -27%
 Ria  
 Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
16–22 ks 
1 ks = 2,95–4,06 
     

8990

6490

 -27%

 20 Kč 

 5 Kč 

 Cena za kus při koupi 2 ks 

9990

DROGERIE ZA BEZVA CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITÝ

 Velvet  
 toaletní papír 3vrstvý
2 druhy  
 4   role 
 1 role = 14,98 

5990

 Perwoll  
 gel na praní 
různé druhy 
 40   dávek 
 1 dávka = 5,75 

22990

 Persil  
 gel 100 dávek, 
různé druhy 
1 dávka = 4,60 
     

45990

 Savo  
 prášek 65 dávek, 
1 dávka = 6,15 
gel 70 dávek,  
1 dávka = 5,71 
     

39990

 Woolite  
 prací gel 
různé druhy 
 75   dávek 
 1 dávka = 3,07 

22990

 Silan  
 aviváž 
různé druhy, 
126 dávek, 1 dávka = 1,35
130 dávek, 1 dávka = 1,31 
     

16990

 Bref 
 Classic  
 WC bloky 
různé druhy 
3x 50 g, 
100 g = 53,27 
     

7990

 Savo  
 dezinfekce a čistič na podlahy 
citrón  
1 l 
      Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím si vždy 
přečtěte označení a informace 
o přípravku. 

8990

 Ambipur  
 osvěžovač vzduchu  
různé druhy 
 185   ml 
 100 ml = 54,- 

13990

9990

 -28%

 Finish  
 kapsle do myčky 
 72   ks 
 1 ks = 5,83 

41990

 Finish  
 čistič myčky 
 250   ml 
 100 ml = 31,96 

7990

 AirWick  
Active fresh  
 automatický difuzér 
a náplň na vodní bázi 
 228   ml 
 100 ml = 78,90 

26990

17990

 -33%

 Prevital  
 kapsičky pro kočky 
24x 100 g,
100 g = 6,25 
     

14990

 NA VYBRANÉ 
DRUHY KRMIVA 

ZNAČKY VITALITY 

 -25 % 
 NA BARF KRMIVO 

ZNAČKY 
VETAMIX 

 -30 % 

12650

9390

 -25 %
3990

2790

 -30 %

 10 Kč 

 10 Kč 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

6990

DROGERIE I KRMIVO VŽDY VÝHODNĚ



59990

 Kabelka  

     

1199,-

82990

 -30%

 NA VYBRANOU 
OBUV A DOPLŇKY 

ZNAČKY 
MARCO TOZZI 

 -30 % 

 NA PUNČOCHOVÉ 
ZBOŽÍ ZNAČKY 

EVONA 

 -25 % 

 NAVÍC 5% ZPĚT 
NA VAŠI KARTU GLOBUS BONUS.NA VAŠI KARTU GLOBUS BONUS.

 Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží. 

 NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 

TAMARIS 

 -30 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží. 

 NA BATOHY 
ZNAČKY VUCH 

 -20 % 

DÁMSKÉ ŠATY

44990

1099,-

86990

 -20 %

 NAVÍC SLEVA 10 % 
S KARTOU GLOBUS BONUS. 
Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena 
na pokladně po předložení karty Globus Bonus.

 Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží. 

 Neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most 

69990

LETNÍ TEXTIL ZA SLUNNÉ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Baterie Longlife 
AA/AAA  
 alkalické baterie 
 8   ks 
 1 ks = 12,49 

 Varná konvice 
VK-3217 GK  
 objem 1,7 l,  nerezová, 
příkon 2000 W,  
v zeleném a modrém provedení 
     

Ý IT

 Minitrouba s plotýnkami 
Elektra X4  
 objem trouby 28 l, regulace 
teploty 100-230 °C, litinové plotny 
o průměru 155 mm a 185 mm, 
grilovací rošt, odkapávací plech, 
funkce trouby a vařiče současně, 
příkon: 3200 W 
     

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 (ilustrační foto) 

 Smoothie mixér SM3385  
 3 mixovací nádoby (2x 570 ml, 
1x 400 ml), materiál nádob tritan, 
23 000 ot./min., příkon: 500 W 
     

 (ilustrační foto) 

1199,-

69990

 -41%
 Elektrický vařič 
VE3015  
 jednoplotýnkový, 5 stupňů výkonu, 
plotýnka o průměru 185 mm, 
příkon 1500 W 
      Elektrický vařič VE3025 
Concept 699,90  1199,-

699,-

44990

 -35%

19990

9990

 -50%
79990

39990

 -50%
2999,-

1999,-

 -33%

 Hot-dog HDM 120  
 až 12 párků najednou, 
2x spínač - pro varnou nádobku 
či trn k ohřívání pečiva, nástavec 
pro vaření 1-6 vajec, 
2 trny k ohřívání rohlíků, 
příkon 380 W 
     

 (ilustrační foto) 

799,-

69990

 -12%

 Kontaktní gril 
GE2010 3v1  
 časovač, nádobka 
na přebytečný tuk, 
rozměry grilovací plochy 23 x 29 cm, 
příkon 200 W 
     

2199,-

1799,-

 -18%
 Horkovzdušná fritéza 
Hot Air Fryer 4000BC  
 objem 4l, 8 funkcí, digitální displej, 
360° cirkulace horkého vzduchu, 
přednastavené programy, 
příkon 1600 W 
     

2499,-

1999,-

 -20%

 Kombinovaná chladnička 
RCE0142GW9E  
 3 průhledné přihrádky 
ve dveřích lednice, 
průhledný šuplík v lednici, 
nastavitelné police z tvrzeného 
skla v lednici, 3 průhledné 
šuplíky v mrazničce, 
třída mrazení: ****,
rozměry (v x š x h): 
147 x 52,4 x 57,5 cm 
     

6699,-

5999,-

 -10%

 500 Kč  42 
 Objem 

98 l/53 l 

 90 Kč 

 360 Kč 

ELEKTRO ZA SENZAČNÍ CENY



 Sada 
odpadkových 
košů na tříděný 
odpad  
 25  l, 
3 ks 
     

59990

 Smetáček 
a lopatka  

     

9990

6990

 -30%

 NA VYBRANÉ 
ODPADKOVÉ 

PYTLE ZNAČKY 
VIGO! 

 -25 % 

 Aku šroubovák 
3,6 V Li-ion   ,  baterie: 1300mAh 
Li-ion otáčky naprázdno: 
0-200 ot/min. max. kroutící 
moment: 5 Nm levý/pravý směr 
otáčení ukazatel stavu nabití, 
LED světlo 51 bitů + držák 
     

649,-

54990

 -15%
 Úhlová bruska  
 500 W, 
průměr kotouče 115 mm, 
otáčky: 12000/min. 
Úhlová bruska 750 W, 
125 mm 749,- 
     

649,-

49990

 -22%
 Svářečka na plastové 
trubky   
 800 W, 230 V/50 Hz,
regulace teploty 0-300 °C
nástavce pro vnější 
a vnitřní průměry trubek: 
20/25/32/40/50/63 mm, 
v kovovém kufru      

1199,-

89990

 -24%

6290

4690

 -25 %

 Hadice zahradní 
smršťovací   
7,5 m, s kropící pistolí 
  15 m   339,90 
22,5 m  399,90 
30 m   529,90 
     

23990

 Spirálové tyče 
na rajčata  
 různé druhy 
     

3490

 Vibrační čerpadlo   
 300 W, max. přečerpatelné 
množství: 1100 l/h,
průměr čerpadla: 100 mm,
max. velikost pevných částic: 1 mm,
max. dopravní výška: 50 m,
max. hloubka ponoru: 7 m,
na hadice s 3/4“ coulu,
10m kabel,
Vibrační čerpadlo 300 W, 
kabel 30 m 999,90      

84990

 cena od 

 cena od 

 Box s víkem  
   4 l, 
v nabídce různé druhy a velikosti      4990

 Úložný box s víkem  
 rozměr: 35,5 x 29,5 x 22 cm 

19990

14990

 -25%

 150 Kč 

VYBAVTE SI DOMOV I DÍLNU ZA PÁR KORUN



ČESKÉ BUDĚJOVICE

České Budějovice  |  České Vrbné 2327, 370 11 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice: 7.00 – 21.00
Samoobslužné tankování: NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Originální výrobek našeho pekařství 
Zakoupíte pouze v Globusu 

 Giana rýže 
jasmínová  
 5   kg 
 1 kg = 37,98 

 Croissant  
 s náplní nugátovou, 
s náplní příchuť vaječný likér, 
s tmavou polevou a ořechy 
 120   g 
 100 g = 18,25 

 Originální výrobek našeho pekařství 

 Jihočeské mléko 
plnotučné  
 trvanlivé  
 3,5 % obsah tuku 
 1   l 

 Kinder Bueno  
 2 druhy 
39 g, 100 g = 38,21 
43 g, 100 g = 34,65 
     

 Kofola   
 různé druhy 
 2   l 
 1 l = 13,95 

 Losos pacifický 
filet s kůží 
 chlazený  
   100   g 

 Eidam 
45 % t. v s.  
   100   g 

 pultový prodej  pultový prodej 

2790

2190

 -21%

1790

18990 2290

1490

 -34%
3990

2790

 -30%

5390

3290

 -38%
1990

1490

 -25%

5790

4490

 -22%

 Maliny   
 balené  
  125   g 
 100 g = 35,92 

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 3. 5. DO 5. 5. 2024. 

 DO NEDĚLE

Extra strany na konci online letáku.

Prohlédnout leták



 Shimeji hnědé  
 balené 
 150   g 
 100 g = 26,60 4990

3990

 -20%
 Shimeji bílé  
 balené 
 150   g 
 100 g = 26,60 4990

3990

 -20%  Enoki  
 balené 
 100   g 4890

3990

 -18%

 Eryngii  
 balené 
 80   g 
 100 g = 49,88 4890

3990

 -18%

 Viko šťáva jablečná 
100%  
   5   l 
 1 l = 25,98 

15990

12990

 -18%

 Shii-ta-ke  
 balené 
 50   g 
 100 g = 55,80 3490

2790

 -20%
 Žampiony krémové  
 balené 
 250   g 
 100 g = 11,96 3690

2990

 -18%

 NA VYBRANÉ BYLINKY 
V KVĚTINÁČI 

 -21 % 

3790

2990

 -21 %

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE



Nabídka platí od 24. 4. do 7. 5. 2024.

BIO? To se vsaď.  Matylda BIO 
sýrové tyčky 
pařené  
 80   g 
 100 g = 37,38 

4180

2990

 -28%

 I love Hummus 
BIO hummus  
 150   g 
 100 g = 28,60 

5490

4290

 -21%
 Galbani BIO 
Mozzarella  
 100   g 

3590

2690

 -25%

 Kunín BIO 
mléko  
 1,5%  
 1   l 

 Arax BIO 
březovka 
neochucená  
 1   l 

6490

4990

 -23%

 Olma 
BIO Kefír selský bílý 
4%  
 500   g 
 100 g = 3,98 

 Alnatura BIO 
Feta  
 180   g 
 100 g = 36,06 7390

6490

 -12%

 Krone BIO 
losos uzený  
 100   g 

14690

11990

 -18%

2620

1990

 -24%
2890

2290

 -20%

ZDRAVÝ SVĚT ZA AKČNÍ CENY


